Truly Indian Meny
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Har hittar du menyn for Truly Indian i Trollhaettan. For narvarande finns det 62 matréatter och drycker pa
menyn.



https://speisekarte.menu//restaurants/trollhaettan/truly-indian-2/m/fullst%C3%A4ndig-meny
https://speisekarte.menu//restaurants/trollhaettan/truly-indian-2

Truly Indian Meny

Desserter

VANILJGLASS 431 kr

Forratt

CHICKEN TIKKA NAAN ROLL 1,094 kr

Vegetariska Specialiteter

PALAK PANEER 1,160 kr

Husets Specialiteter

KADAI GOSHT 1,381 kr
Lassi
MANGO LASSI 431 kr

Tandoori Forratter

MURG ACHARI 1,160 kr
Grillad
KYCKLING MALAI TIKKA 983 kr

Chicken Specialties

KYCKLING TIKKA MASALA 1,160 kr

Delicatessen Tillbeh

MYNTASAR 166 kr
Biryani Specialties
LAMM BIRYANI 1,381 kr

Mixed Platters

KYCKLING KALI MIRCH 1,160 kr

Popular

TRULY INDIAN CHEF'S CHICKEN
CURRY

Tillbehor

INDISKT BASMATIRIS 320 kr

1,160 kr

Varmratter
VEGETARISK KOFTA 1,160 kr

Efterratter
JORDGUBBGLASS 431 kr

Lammratter

TRULY INDIAN CHEF'S LAMM

CURRY 1,381 kr

Dessa Typer Av Rétter

Serveras
KYCKLING

Indian Breads and Sides

NAAN PLAIN 210 kr

Chicken - Specialties
KYCKLING LABABDAR 1,160 kr

Specialties of Chicken
KADAI KYCKLING 1,160 kr

Lamb and Mutton
Specialties

SPENAT MED KOTT 1,381 kr



Truly Indian Meny

Indian Cuisine -
Vegetarian Dishes

NAAN VITLOK 265 kr
Okategoriserad

PAPADAM PLAIN 210 kr
Efterratt

CHOKLADGLASS 431 kr
GULAB JAMUN 431 kr
Mixer/Fizzy Drinks

RED BULL ORIGINAL 250 ML 276 kr

RED BULL SOCKERFRI 250 ML 276 kr

Vegetariska Réatter

ALOO GABH 1,160 kr
ZHINGA ZAL FAREZI 1,381 kr
Sidoratter

RIS

MANGO CHUTNEY 166 kr
ATTIKSGURKA 166 kr
SASONGENS GRONSAKER 1,160 kr
Drycker

ZINGO 33 CL 210 kr
|‘\1/| |)_( RED BULL SOCKERFRI 250 994 kr

4 X RED BULL ORIGINAL 250 ML 994 kr
RAMLOSA JORDGUBB 33 CL 210 kr

Dryck

7UPP 33 CL

RAMLOS NATURAL 33 CL
RAMLOS CITRON 33 CL
PEPSI 33 CL

PEPSI MAX 33 CL

Indisk

%> PANEER NAAN

23 ,..- SHAHI PANEER

“¥=" KADAIPANEER
CHANA MASALA
DAL MAKHANI
DAL TADKA
ALOO PARATHA
CHICKEN TIKKA
RAITA
NAAN
SMORKYCKLING
GRONSAKSBIRYANI
KYCKLING KORMA
PANEER TIKKA
TANDOORIKYCKLING
KYCKLING SAAG
DAHI KYCKLING
KYCKLING VINDALOO
KYCKLING BIRYANI

210 kr
210 kr
210 kr
210 kr
210 kr

541 kr
1,160 kr
1,160 kr
1,160 kr
1,160 kr
1,160 kr

431 kr

431 kr

1,160 kr
1,160 kr
1,160 kr

983 kr

983 kr
1,160 kr
1,160 kr
1,160 kr
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Truly Indian Meny

LAMM KORMA

1,381 kr

Truly Indian

Storgatan 44, SE-461 30
Trollhattan, Sweden, Trollhaettan

Tillverkad med Menu

Oppettider:
Onsdag 11:00-21:00
Torsdag 11:00-21:00
Fredag 11:00-21:00
Lérdag 11:00-21:00
Sondag 11:00-21:00
Mandag 11:00-21:00
Tisdag 11:00-21:00
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